
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

11/11/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV- 0620

OSV-0620

RV1812-0168

Servicio Preventive
RV1812-0168 - 03/ll/2j>2

Fecha Orden 11/11/2022 1 Dia hSbilPlazo de entrega

4EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARIES 15 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPC/ON.

NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR

006173-ADOLFINA CHINAS AGUILAREntrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN
Cargo COORDINADOR

18-FISCALiA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHEDependencia

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-84821 
Modelo 2021

Serie 3C6JRAAGXMG624585 
Descripcion RAM 1500 CREW CAB ST

Cilindros 6 
Litraje 3 6

Linea CAMIONETA

Kilometraje 51000 
Disefto Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,044.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
70029 ACEITE SINTETICO 5W30 946 ML 6 $150.00 $900.00MOTORCRAFT BOTE

$440.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA $190.00 $190.00INTERFIL PIEZA 1

,1465 $190.00 $190.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA MOTORFIL PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $348.00

0690 N/A $300.00 $300.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1

$1,580.00 
$252.80 

$0.00 
$1,832.80

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 80/100 M.N )

Cadena Original |18|12||OSV-0620|6173|18328000|11112022|9|78|1543aaaa 
Cadena Encnptada UxKkYgA0iKyGOSX9HdgE7bYRumYNLAcxFt/lmqyp6RY+Az3u7Fl9z45n3LBxqrRb850NCkW1YU=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$1,044.00211111812122200000000E035019206900N115A2612

211111812122200000000E035019206900N115A2961 $440.80
211111812122200000000E035019206900N115A3551 $348.00

$1,832.80TOTAL:

Clasificaci6n Econbmica
Tlpo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones HI

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ADOLFINA CHlftAS AGUILARGUADALUPE DEL ROSARIO QUEB ClNOMBRE:

COORDINADOR PUESTO: GERENTEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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